
Příloha č. 5 – Technická specifikace 

Položka 
číslo 

Název předmětu Bližší specifikace 
Referenční obrázek předmětu pouze 

pro představu o vzhledu výrobku 
 
 
 
 
 
 

1. 

Retro smaltový hrnek XL 

 
Předmět: smaltový hrnek v kartonové krabičce 
 
Specifikace: Jednobarevný lehký smaltový extra velký hrnek s ouškem. 
Stříbrný horní okraj. Jednostěnná konstrukce. Objem: 600 - 700 ml. Balený v 
kartonové krabičce. 
 
Barva předmětu: bílá / smetanová, stříbrný horní okraj 
 
Branding: Potisk vertikálním logem Českého rozhlasu, barva potisku 
Pantone 281, velikost potisku – min. 4,5 cm. 
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí zadavatel 
odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s odsouhlasenou 
grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku lze vyrobit celý náklad.                            
 
Max. cena:   201 Kč/ks bez DPH 

  

 
 
 
 
 
 

       
     2. Aromatická svíčka ve 

skle s víčkem 

 
Předmět: Aromatická svíčka ve skle  
 
Specifikace: Hranatá aromatická svíčka typ "yankee candle" ve skle s 
víčkem. Doba hoření min. 30 hodin. Tři knoty. Aroma bavlna nebo sheer 
linen. Hmotnost 300 - 400 g. 
 
Barva předmětu: Čiré sklo, svíčka světlé barvy (bílá, smetanová) 
 
Branding: Formou gelové samolepky na víčku svíčky. Horizontální logo 
Českého rozhlasu, min. velikost loga 3 cm. Bílé logo na modrém podtisku. 
Modrý podtisk Pantone 281. 
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí zadavatel 
odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s odsouhlasenou 
grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku lze vyrobit celý náklad.  
 
Max. cena 470 Kč/ks bez DPH 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

3. Zápisník linkovaný s 
tvrdou vazbou 

 
Předmět: zápisník linkovaný 
 
Specifikace: Zápisník linkovaný typu "moleskine",  220 – 260 stran, rozměr 
šířka 12 – 15 cm, výška 20 – 22 cm, pevná, ve hřbetu šitá vazba v 
kartonových deskách. Obepíná ho pružná páska proti samovolnému 
otevírání. Dále je vybaven pořadačem poznámek, který je vyroben z tkaniny 
a kartonu, textilní záložkou. Papír neobsahuje kyseliny. 
Barva předmětu: tmavě modrá, co nejblíže k Pantone 281 
 
Branding::   
Ražba horizontálního loga Český rozhlas o min. velikosti 4,5 cm - umístění 
na přední desce, v dolní části zápisníku na středu desek tak, aby gumička 
nepřekrývala logo.  
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí zadavatel 
odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s odsouhlasenou 
grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku lze vyrobit celý náklad. 
 
Max. cena  460 Kč/ks bez DPH 

 

 
 
 
 
 
 
 

4. 
Čokoládové figurky v 
dárkové plechovce 

 
Předmět: čokoládové figurky v dárkové plechovce 
 
Specifikace: čokoládové figurky z belgické čokolády plněné lískooříškovým 
krémem v dárkové plechovce. Dvě patra figurek, figurky mají vánoční motiv. 
Hmotnost balení 400 - 600 g. Plechovka tmavě modrá s vánočním dekorem. 
 
Barva předmětu: tmavě modrá plechovka s vánočním dekorem. 
 
Branding: branding ošetřen papírovým přebalem-rukávem s potiskem loga 
Českého rozhlasu. Rozměr papírové rukávu - šířka 6 cm. Na rukávu 
uvedeno horizontální logo Českého rozhlasu o min. velikosti 5 cm. Bílé logo 
na modrém podtisku. 
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí zadavatel 
odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s odsouhlasenou 
grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku lze vyrobit celý náklad. 
 
Max. cena 470  Kč/ks bez DPH 

 



 
 
 
 
 
 

5. Termoláhev se 
šroubovacím nerez 

uzávěrem 

 
Předmět: termoláhev se šroubovacím nerez uzávěrem  
 
Specifikace: Nerezová termoláhev, 550 - 650 ml. Baleno jednotlivě v 
kartonové krabici. Vnější část nerez uzávěru - dekor korku, nebo dřeva. 
 
Barva předmětu: bílá / smetanová 
 
Branding: Logo vertikální Český rozhlas. Barevnost loga Pantone 281. 
Velikost loga min. 3 cm na výšku. 
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí zadavatel 
odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s odsouhlasenou 
grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku lze vyrobit celý náklad.  
 
Max. cena  430 Kč/ks bez DPH 

 

 
 
 
 
 
 
 

6. 

Bezdrátová sluchátka 

 
Předmět: bezdrátová sluchátka  
 
Specifikace: bezdrátová sluchátka typu „Vogue od XD Design“ s 
bezdrátovým rozhraním BT 4.0. Vestavěná baterie 200 mAh umožňuje 
nepřetržitý poslech hudby až 6 hodin. Spárování se zařízením až na 10 
metrů. S funkcí hands-free pro příjem hovorů. Včetně mikro USB kabelu. 
Hlavní materiál: ABS; částečně v designu textile, a to ve vnější části 
sluchátek (přes uši) a na spojujícím madle přes hlavu. 
 
Barva předmětu: šedá 
 
Branding: potisk vertikální logo Českého rozhlasu. Bílé logo na obě uši. 
Velikost potisku na výšku min. 2 cm. 
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí zadavatel 
odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s odsouhlasenou 
grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku lze vyrobit celý náklad.  
 
Max. cena 1600 Kč/ks bez DPH 

 

 



Zadavatel uvádí u každé položky maximální cenu za jeden kus bez DPH. Maximální cena za kus u každé položky nesmí být u jednotlivých položek 
překročena. 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka reklamních předmětů vánočního charakteru dle požadavků zadavatele, a to včetně komunikace s koncovými 

dodavateli, umístění základních logotypů zadavatele na reklamní předměty grafikem dodavatele dle požadavků zadavatele a jejich následné schválení zadavatelem. 

Dále je předmětem plněné této veřejné zakázky zajištění způsobu a místa dodání, kontrola kvality plnění, fakturace a vyřizování případných reklamací. Součástí 

ceny za zajištění reklamních předmětů jsou také náklady na tisk, polep, gravírování, laser či jinou formu instalace logotypu a vizuálu dle požadavků zadavatele a 

technických parametrů daného předmětu; včetně dopravy na místo objednatele v rámci ČR. 

 

Barevnost, umístění a zpracování logotypu před zahájením procesu výroby schvaluje zadavatel. 

Dodání vzorků pro účely výběrového řízení 

Zadavatel nepožaduje pro účely výběrového řízení dodání vzorků předmětů. 

Dodání vzorků pro účely výroby 

Vzorky dodá až vybraný dodavatel pro potřeby schválení podoby brandingu před zahájením výroby. 

 

 

Ukázka loga Českého rozhlasu 

 

 

HORIZONTÁLNÍ VARIANTA LOGA



VERTIKÁLNÍ VARIANTA LOGA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manuál vizuálního stylu Českoho rozhlasu naleznete pod tímto odkazem: 

https://informace.rozhlas.cz/sites/default/files/documents/d16995c4dba33f327d73b08e9d0f7dac.pdf 

 

 

Místo dodání 

Český rozhlas 

Vinohradská 12 (vyložení ze strany budovy Římská 13) 

120 99 Praha 2 

 

 

https://informace.rozhlas.cz/sites/default/files/documents/d16995c4dba33f327d73b08e9d0f7dac.pdf

